熊本県療養病床 B介護医療院連絡協議会特別講演会 開催ご案内

日本医師会生渥教育講座 1.5単位 切リキュラムコート
・:13医療と介護および福祉の連携)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本協議会では、来る 3月 7日 (火)に下記のとおり特別講演会を開催致します。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、会員施設並びに関係職種多数の方にご参加頂

きますようご案内申し上げます。
なお、参加ご希望の方は、下欄の参加申込書をFAX(096-355-6507)ま たはメール (

officeOkumamoto.med.or.jp
い申し上げます。
令和 6年 1月

)にて、2月 29日 (木)までにご回報賜りますようよろ

熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会長 金澤 知徳
各 位

膏E

令和 6年 3月 7日 (木)午後 7時～午後 8時 30分

熊本県医師会館 2階大ホール

(熊本市中央区花畑町 1番 可3号  TEL:096-354-3838)

本会館駐車場 (40台)の他、「 D―Parking熊 本花畑町第 1」、「入江A・ ―キング」、日ゞ スート24熊本市辛島公園地下駐車場」、

「A° スート24辛島公園駐車場」と契約しております (ご利用時間に応じた無料券を発行します)。 ※場所等詳細については

本会ホームヘ
°―

)・ (http://― kumamoto med orJo/)「 熊本県医師会館のご案内」をご覧下さい。

3.講演会

「 2024年 以降の介護医療院の未来像 」

講師 日本介護医療院協会 会長
医療法人社団 三喜会 理事長

鶴巻温泉病院 院長      鈴 木 龍

4.参加費 無 料 (熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会 会員施設のみ)

※協議会会員外施設の方は、2,000円徴収致します。

太 先生

FAX:096-355-6507 宛

熊本県療養病床 B介護医療院連絡協議会特別講演会参加申込書 R6.3.7休 )

kurogi―

しくお願

１

２

時

所

日

場

】

熊本県療養病床・介護医療院連絡協議会

会 員 施 設 区 分
会員施設 会員外施設

施  設  名

住     所

(※会員外施設のみ )

T

TEL

職種 氏名 (ふ りがな)

【お問 介護医 I課 TEL096-354-3838